Pielikums
Madonas novada pašvaldības domes 
31.03.2022. lēmumam Nr. 210 (Prot. Nr. 8, 27. p.)


Madonas novada pašvaldības domes 29.03.2018. lēmuma Nr.138 (protokols Nr.5, 31.p.) “Madonas novada pašvaldības maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšana’’
Pielikums Nr. 16
Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšana šim mērķim pielāgotās telpās un ēdināšana, ko nodrošina Madonas novada pašvaldības iestādes

	Nr. p.k.
	Pakalpojuma veids un vieta
	Mērvienība
	Cena bez PVN (eiro)
	PVN  (eiro)
	Cena ar PVN (eiro)

	1.
	Izmitināšana
	1 personai diennaktī
	16,50
	3,47
	19,97

	2.
	Ēdināšana pilngadīgām personām
	1 personai diennaktī
	7,73
	1,62
	9,35

	2.1.
	Brokastis
	1 ēdienreize
	1,97
	0,41
	2,38

	2.2.
	Pusdienas
	1 ēdienreize
	2,73
	0,57
	3,31

	2.3.
	Launags
	1 ēdienreize
	1,45
	0,30
	1,75

	2.4.
	Vakariņas
	1 ēdienreize
	1,58
	0,33
	1,92



Šis cenrādis stājas spēkā ar 2022.gada 1.martu.
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